
25. Jubiläumsclassic Ötztal - 3. - 5. August 2023 / Zeiten Donnerstag

St. Nr. Fahrer 1 Fahrer 2 ZK1 SP1/1 SP1/2 SP1/3 SP2/1 SP2/2 SP2/3 SP3/1 SP3/2 SP3/3 SP4 SP5/1 SP5/2 SP5/3

1 Jura Markus Pham Truc + 0,28 . x 0,00 . + 0,43 . + 0,16 . + 0,03 . + 2,01 . x 0,00 . + 0,90 . + 5,00 X + 3,92 X x 0,00 . + 0,32 . + 0,35 . + 0,10 .
2 Schön Gerald Schön Susanna + 5,00 X x 0,00 . + 5,00 X + 1,52 . - 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . + 0,76 . + 0,31 . - 0,07 . x 0,00 . + 0,08 . + 0,03 . + 0,63 .
3 Sander Ralph Sander Michaela - 10,00 P x 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
4 Dr King Rudolf Mkembter Stani - 5,00 X x 0,00 . - 5,00 X - 5,00 X + 3,39 X + 2,99 . x 0,00 . + 2,55 . + 1,15 . + 1,15 . x 0,00 . - 0,02 . - 0,20 . - 2,67 .
5 Seyfarth Rainer Dorl Matthias + 5,00 X x 0,00 . + 5,00 X + 5,00 X - 0,15 . - 0,16 . x 0,00 . + 3,77 X + 5,00 X + 5,00 X x 0,00 . + 0,35 . + 1,04 . + 0,28 .
6 Lang Werner ??? ??? + 5,00 X x 0,00 . - 5,00 X - 5,00 X + 0,40 . - 1,76 . x 0,00 . + 0,92 . + 0,73 . + 0,46 . x 0,00 . + 0,96 . + 1,02 . + 1,05 .
7 Sammer Angela Sammer Rudolf + 5,00 X x 0,00 . + 5,00 X - 5,00 X - 0,89 . - 0,82 . x 0,00 . + 1,47 . + 0,17 . - 0,49 . x 0,00 . + 0,55 . + 0,41 . + 0,03 .
8 Schatz Anton Egberink Minoek - 5,00 X x 0,00 . + 0,54 . + 3,99 X - 2,91 . - 2,56 . x 0,00 . + 5,00 X + 1,10 . + 4,14 X x 0,00 . - 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X
9 Kofler Fuzzy Walter Döcker Karl + 3,32 X x 0,00 . - 5,00 X - 5,00 X - 0,73 . - 1,05 . x 0,00 . + 4,43 X + 5,00 X + 5,00 X x 0,00 . + 0,46 . - 0,19 . + 0,05 .

10 Spannagl Thomas Spannagl Ulrike + 0,39 . x 0,00 . + 0,32 . - 0,51 . + 5,00 X + 4,56 X x 0,00 . - 0,09 . + 1,70 . - 0,56 . x 0,00 . + 2,61 . + 1,58 . - 0,04 .
11 Lillich Uwe Knapp Daniel + 10,00 P x 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
12 Käser Sigi Käser Babsi + 0,88 . x 0,00 . + 0,63 . + 1,09 . - 0,07 . + 0,78 . x 0,00 . + 3,33 X + 2,73 . + 1,83 . x 0,00 . + 0,92 . + 1,44 . + 0,56 .
13 Gaar Alexandra Baumgartner Peter + 0,27 . x 0,00 . - 0,44 . + 0,01 . + 0,16 . + 1,03 . x 0,00 . + 0,10 . + 0,20 . - 0,04 . x 0,00 . + 0,57 . + 0,11 . - 0,44 .
14 Wimmer Christian Wimmer-Fabiani Bianca + 5,45 P x 0,00 . + 5,00 X + 4,43 X - 1,16 . - 3,31 X x 0,00 . + 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . - 0,22 . - 5,00 X - 5,00 X
15 Diem Rigobert diem christine + 0,79 . x 0,00 . + 5,00 X + 5,00 X + 5,00 X + 5,00 X x 0,00 . + 1,64 . + 1,64 . + 1,24 . x 0,00 . + 1,74 . + 1,29 . + 0,82 .
16 Kirchmair Gottfried Thomas Kirchmair + 0,36 . x 0,00 . + 0,28 . + 0,50 . + 0,11 . + 0,13 . x 0,00 . + 0,33 . + 0,36 . + 1,19 . x 0,00 . - 0,14 . + 0,44 . + 0,37 .
17 Riml Burkhard Scheffer  Maureen + 0,45 . x 0,00 . + 1,05 . + 0,41 . + 0,87 . - 0,54 . x 0,00 . + 0,90 . + 0,86 . - 0,16 . x 0,00 . + 0,87 . + 1,02 . - 0,43 .
18 Dyckhoff Andrew Dyckhoff Anne + 3,17 X x 0,00 . + 5,00 X - 5,00 X - 0,35 . - 1,35 . x 0,00 . + 0,15 . + 1,76 . + 1,56 . x 0,00 . + 3,77 X - 5,00 X - 5,00 X
19 Merkl Norbert Baumgartner  Joachim - 0,06 . x 0,00 . + 0,13 . + 0,45 . + 0,36 . + 0,49 . x 0,00 . - 0,16 . + 0,57 . + 0,93 . x 0,00 . + 0,84 . + 0,12 . + 0,11 .
20 Brändle Philipp Kindl Wolfgang + 0,30 . x 0,00 . - 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . - 5,00 X - 5,00 X - 4,70 X x 0,00 . + 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X
21 Renner Max Renner Birgit + 0,21 . x 0,00 . + 1,02 . + 1,25 . + 1,32 . + 1,53 . x 0,00 . + 0,30 . + 1,15 . + 0,60 . x 0,00 . + 0,48 . + 0,89 . - 1,14 .
22 Maiacher Ing. Andreas Streng  Ingrid + 0,27 . x 0,00 . - 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . + 0,75 . + 1,23 . + 2,26 . x 0,00 . + 2,15 . + 5,00 X + 5,00 X
23 Eichberger Holger Eichberger Lucia + 0,34 . x 0,00 . - 0,15 . - 0,13 . - 0,08 . - 0,22 . x 0,00 . + 0,35 . + 0,28 . + 0,19 . x 0,00 . + 0,33 . - 0,03 . - 0,01 .
24 Arheidt  Andreas Arheidt Iris + 1,32 . x 0,00 . - 10,00 P - 5,00 X + 0,54 . + 0,45 . x 0,00 . + 1,98 . + 1,24 . + 0,60 . x 0,00 . + 1,02 . + 0,84 . + 0,09 .
25 Lattenmayer Helmut Zuckerstätter Franz + 0,14 . x 0,00 . - 4,12 X + 0,66 . + 0,12 . - 0,39 . x 0,00 . + 2,50 . + 0,76 . + 0,29 . x 0,00 . - 0,06 . + 0,45 . - 1,06 .
26 Faltermeier  Armin Faltermeier Kirsten + 10,00 P x 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
27 Kerth Andreas Kerth Susi + 0,30 . x 0,00 . - 0,48 . + 5,00 X + 1,62 . + 1,17 . x 0,00 . + 0,47 . + 1,16 . + 1,23 . x 0,00 . + 5,00 X + 5,00 X + 5,00 X
28 Kilzer Harald Kilzer Laurenz + 3,67 X x 0,00 . + 3,41 X + 0,88 . + 1,10 . + 0,86 . x 0,00 . + 0,94 . + 1,28 . + 1,46 . x 0,00 . + 1,32 . + 0,92 . + 0,63 .
29 Prackwieser Markus Simetzberger Robert - 0,05 . x 0,00 . - 7,70 P - 5,00 X + 0,40 . + 1,54 . x 0,00 . + 1,19 . + 1,05 . + 0,04 . x 0,00 . - 2,69 . - 1,75 . - 2,25 .
30 Baarspul  Kim Radalov Milena + 10,00 P x 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . - 10,00 P - 0,00 . - 10,00 P
31 Ostermann Rainer Ostermann Andrea - 0,44 . x 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . + 1,20 . + 0,32 . + 0,16 . x 0,00 . + 0,45 . + 0,28 . + 1,18 .
32 King Hannelore Markert Dieter + 0,17 . x 0,00 . - 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . + 2,47 . + 3,01 X + 4,66 X x 0,00 . + 2,10 . + 5,00 X + 5,00 X
33 Nigst Helmut Strohschen Andreas + 0,58 . x 0,00 . + 0,33 . + 0,32 . + 0,61 . + 0,21 . x 0,00 . + 0,57 . + 0,79 . + 0,47 . x 0,00 . + 0,53 . + 0,31 . + 0,16 .
34 Grabherr Günther Grabherr Heike + 10,00 P x 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
35 Platzer Bernhard Kammerlander Stefanie - 0,34 . x 0,00 . + 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . + 2,75 . + 1,69 . - 0,29 . x 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
36 Hauf Olaf Gerritzen Stefan + 0,58 . x 0,00 . + 0,42 . + 0,47 . - 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . + 1,92 . + 2,93 . + 2,48 . x 0,00 . + 0,65 . + 0,68 . + 2,76 .
37 Auer Gebhard Auer Cornelia + 0,27 . x 0,00 . + 0,75 . + 0,82 . + 1,07 . + 1,47 . x 0,00 . + 0,59 . + 1,58 . + 0,57 . x 0,00 . + 0,64 . + 1,82 . + 1,10 .
38 Bühler Dr. Arndt Bühler Annette + 1,06 . x 0,00 . + 0,46 . + 0,65 . + 0,51 . + 0,76 . x 0,00 . + 1,41 . + 1,25 . + 0,63 . x 0,00 . + 0,77 . - 5,00 X - 5,00 X
39 Jura Daniel Steigberger Elena + 0,39 . x 0,00 . + 0,53 . + 5,00 X + 0,52 . + 0,25 . x 0,00 . + 0,41 . + 0,50 . + 0,43 . x 0,00 . - 5,00 X + 0,66 . + 0,65 .
40 Scrivener Peter Mathis Juliane + 0,24 . x 0,00 . + 0,48 . + 0,29 . + 0,37 . + 0,31 . x 0,00 . + 0,56 . + 0,86 . + 0,65 . x 0,00 . - 0,56 . + 0,96 . + 1,83 .
41 Langer Jiri Langer Heike + 0,30 . x 0,00 . + 0,60 . + 0,27 . + 0,83 . + 0,46 . x 0,00 . - 5,00 X - 1,56 . + 5,00 X x 0,00 . + 0,93 . + 5,00 X + 5,00 X
42 Waldi Alexander Marx Jakob + 0,16 . x 0,00 . - 0,86 . - 0,13 . + 0,09 . + 0,09 . x 0,00 . + 1,18 . + 0,83 . + 1,16 . x 0,00 . + 0,75 . + 0,65 . + 0,35 .

cancel cancelcancel

ZK1 SP1 SP2 SP3 SP4 SP5
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St. Nr. Fahrer 1 Fahrer 2 ZK1 SP1/1 SP1/2 SP1/3 SP2/1 SP2/2 SP2/3 SP3/1 SP3/2 SP3/3 SP4 SP5/1 SP5/2 SP5/3
cancel cancelcancel

ZK1 SP1 SP2 SP3 SP4 SP5

43 Haslwanter Roland Zwanz Dieter - 0,12 . x 0,00 . + 0,33 . + 0,27 . + 0,24 . + 1,55 . x 0,00 . - 0,14 . - 0,16 . - 0,64 . x 0,00 . + 0,60 . + 0,19 . + 1,47 .
44 Bickel Andreas Gentsch Benjamin + 1,17 . x 0,00 . + 0,52 . + 5,00 X + 0,74 . + 0,47 . x 0,00 . - 0,01 . + 0,93 . + 0,59 . x 0,00 . + 0,81 . + 0,45 . + 0,54 .
45 Madlener Peter Madlener Sandra + 0,10 . x 0,00 . + 0,34 . + 0,29 . + 0,29 . - 0,45 . x 0,00 . + 0,51 . + 1,51 . + 1,19 . x 0,00 . + 0,77 . + 1,07 . - 0,05 .
46 Stalder Kilian Stalder Philip - 0,89 . x 0,00 . - 1,72 . + 4,41 X + 1,94 . + 0,10 . x 0,00 . + 0,24 . + 0,01 . + 0,89 . x 0,00 . - 1,39 . + 0,68 . - 1,62 .
47 Bender Reinhard Bender Karen + 2,19 . x 0,00 . + 5,00 X - 3,72 X + 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . + 0,67 . + 2,24 . + 5,00 X x 0,00 . - 5,00 X + 5,00 X + 5,00 X
48 Christmann Hans-Peter Michalika Wolfgang + 0,13 . x 0,00 . + 5,49 P + 5,00 X + 0,49 . + 0,77 . x 0,00 . + 2,27 . + 1,45 . + 1,52 . x 0,00 . + 0,30 . - 0,11 . - 0,18 .
49 Valko Thomas Bächtold Martin + 0,43 . x 0,00 . - 5,03 P + 0,12 . + 0,13 . + 0,30 . x 0,00 . + 0,17 . + 0,20 . - 0,06 . x 0,00 . - 0,66 . + 0,26 . + 0,07 .
50 Roth  Winfried Felgenhauer-Roth  Paula + 10,00 P x 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
51 Thurner Franz Jung Ernst + 5,00 X x 0,00 . + 5,00 X + 0,96 . - 0,37 . - 2,75 . x 0,00 . + 2,57 . + 2,85 . + 2,19 . x 0,00 . - 5,00 X + 5,00 X + 5,00 X
52 Maurer Hans Mair Marianna - 5,00 X x 0,00 . - 10,00 P + 1,06 . + 0,09 . - 2,70 . x 0,00 . - 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . + 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X
53 Klingler Georg Klingler Petra + 5,00 X x 0,00 . + 5,00 X + 5,00 X + 3,88 X + 2,60 . x 0,00 . + 1,07 . + 0,86 . + 1,35 . x 0,00 . - 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X
54 Kirchmair Patrick Egger Martin + 0,44 . x 0,00 . - 10,00 P + 5,00 X - 0,13 . + 0,16 . x 0,00 . + 1,40 . + 0,95 . - 0,12 . x 0,00 . - 0,06 . + 0,42 . + 0,05 .
55 Heidegger Peter Gomm Caro - 0,26 . x 0,00 . - 5,00 X + 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . + 0,87 . - 1,95 . - 3,17 X x 0,00 . - 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X
56 Stieger Markus Keller Bruno - 0,13 . x 0,00 . - 1,32 . + 5,00 X - 0,19 . - 0,09 . x 0,00 . + 0,52 . + 0,51 . + 0,37 . x 0,00 . - 0,10 . - 0,78 . + 0,26 .
57 Lipburger Michael Merz Doris + 0,52 . x 0,00 . + 0,30 . + 0,01 . + 0,36 . + 0,68 . x 0,00 . + 0,97 . + 1,24 . + 0,88 . x 0,00 . + 0,62 . + 0,58 . + 0,36 .
58 Wurmb Bernhard Altenhuber Catharina + 0,32 . x 0,00 . - 1,28 . + 3,46 X + 0,86 . - 0,15 . x 0,00 . + 0,90 . + 1,83 . + 0,59 . x 0,00 . + 2,28 . + 1,66 . + 0,56 .
59 Trux Michael Geis Nico + 2,96 . x 0,00 . - 5,00 X - 5,00 X - 0,97 . + 0,17 . x 0,00 . + 5,00 X + 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . + 1,38 . + 1,62 . + 0,92 .
60 Geigl Manfred Meier Ute + 0,28 . x 0,00 . - 1,23 . - 0,99 . + 1,51 . + 1,89 . x 0,00 . + 0,71 . + 0,46 . + 1,17 . x 0,00 . - 0,39 . + 5,00 X + 5,00 X
61 Schlarmann Franz Pille Johannes + 5,47 P x 0,00 . + 5,00 X - 5,00 X + 0,84 . + 0,64 . x 0,00 . + 0,95 . + 1,03 . - 0,10 . x 0,00 . + 1,26 . + 1,00 . + 0,49 .
62 Köhler Christian Gröger Reiner - 0,53 . x 0,00 . + 5,00 X + 5,00 X + 0,27 . + 1,22 . x 0,00 . - 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . + 0,57 . + 2,18 . + 1,86 .
63 Bruderer Markus Noll Markus + 0,36 . x 0,00 . - 5,00 X - 5,00 X - 0,95 . + 1,44 . x 0,00 . - 0,19 . + 0,75 . + 0,81 . x 0,00 . + 1,80 . + 0,81 . + 1,96 .
64 Wurmb Herbert Auer Christa-Louise + 0,74 . x 0,00 . + 5,00 X - 5,00 X - 1,42 . - 1,94 . x 0,00 . + 0,43 . - 0,16 . - 1,94 . x 0,00 . + 0,30 . + 2,02 . + 0,00 .
65 Maier Uwe Loguercio Petra + 0,86 . x 0,00 . + 5,00 X + 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . - 0,44 . - 3,10 X - 3,40 X x 0,00 . - 5,00 X + 3,08 X + 3,80 X
66 Reithmayr Anton Reithmayr Daniel + 0,75 . x 0,00 . - 5,00 X - 5,00 X + 1,21 . + 0,95 . x 0,00 . + 0,80 . + 0,53 . + 0,55 . x 0,00 . + 1,02 . + 0,85 . + 0,57 .
67 Zimmermann Klaus Bacher Angelika + 0,10 . x 0,00 . - 0,03 . - 0,18 . - 0,41 . - 0,47 . x 0,00 . + 0,33 . - 0,09 . - 0,26 . x 0,00 . + 0,02 . - 0,18 . - 0,59 .
68 Janot Joachim Maier Manuela + 0,81 . x 0,00 . - 5,00 X - 5,00 X - 0,41 . + 0,31 . x 0,00 . + 2,31 . + 2,66 . + 2,78 . x 0,00 . + 0,21 . + 0,99 . + 1,07 .
69 Schreyögg Peter Schreyögg Diana + 1,36 . x 0,00 . + 5,00 X + 5,00 X + 0,55 . - 0,94 . x 0,00 . + 1,38 . + 2,22 . + 1,02 . x 0,00 . + 1,11 . + 5,00 X + 5,00 X
70 Seßler Peter Kaufmann Cornelia + 0,82 . x 0,00 . + 1,76 . + 0,44 . + 0,05 . + 1,20 . x 0,00 . + 0,90 . + 1,23 . + 0,87 . x 0,00 . + 0,88 . + 0,35 . + 1,12 .
71 Schiffner  Christof Von Thun Ingo + 1,58 . x 0,00 . - 0,15 . + 5,00 X + 5,00 X + 5,00 X x 0,00 . + 0,99 . + 1,54 . - 0,37 . x 0,00 . + 1,88 . + 5,00 X + 5,00 X
72 Falkner Helmut Falkner Denise + 10,00 P x 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
73 Mildenberger Axel Hilpisch Jolanta + 3,86 X x 0,00 . + 4,26 X + 3,71 X - 1,84 . - 1,39 . x 0,00 . + 2,85 . + 2,06 . + 2,67 . x 0,00 . + 2,74 . + 3,79 X + 5,00 X
74 Kainer Franz Kainer Stefan + 3,44 X x 0,00 . + 1,95 . - 5,00 X + 0,97 . + 2,07 . x 0,00 . + 0,84 . + 2,39 . + 0,59 . x 0,00 . + 1,60 . + 3,40 X + 0,64 .
75 Lochner Uwe Lochner Manuela - 0,48 . x 0,00 . + 0,14 . + 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . + 0,91 . + 1,18 . + 1,14 . x 0,00 . + 2,62 . + 2,47 . + 2,50 .
76 Gramig Andrea Plöcker Bernd + 4,06 X x 0,00 . + 0,61 . + 5,00 X + 1,33 . + 4,54 X x 0,00 . + 1,50 . - 0,11 . + 2,09 . x 0,00 . + 2,40 . + 1,95 . - 0,45 .
77 Platzer Marita Platzer Karl Heinz + 3,36 X x 0,00 . + 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
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St. Nr. Fahrer 1 Fahrer 2

1 Jura Markus Pham Truc
2 Schön Gerald Schön Susanna
3 Sander Ralph Sander Michaela
4 Dr King Rudolf Mkembter Stani
5 Seyfarth Rainer Dorl Matthias
6 Lang Werner ??? ???
7 Sammer Angela Sammer Rudolf
8 Schatz Anton Egberink Minoek
9 Kofler Fuzzy Walter Döcker Karl

10 Spannagl Thomas Spannagl Ulrike
11 Lillich Uwe Knapp Daniel
12 Käser Sigi Käser Babsi
13 Gaar Alexandra Baumgartner Peter
14 Wimmer Christian Wimmer-Fabiani Bianca
15 Diem Rigobert diem christine
16 Kirchmair Gottfried Thomas Kirchmair
17 Riml Burkhard Scheffer  Maureen 
18 Dyckhoff Andrew Dyckhoff Anne
19 Merkl Norbert Baumgartner  Joachim
20 Brändle Philipp Kindl Wolfgang
21 Renner Max Renner Birgit
22 Maiacher Ing. Andreas Streng  Ingrid
23 Eichberger Holger Eichberger Lucia
24 Arheidt  Andreas Arheidt Iris
25 Lattenmayer Helmut Zuckerstätter Franz
26 Faltermeier  Armin Faltermeier Kirsten
27 Kerth Andreas Kerth Susi 
28 Kilzer Harald Kilzer Laurenz
29 Prackwieser Markus Simetzberger Robert
30 Baarspul  Kim Radalov Milena
31 Ostermann Rainer Ostermann Andrea
32 King Hannelore Markert Dieter 
33 Nigst Helmut Strohschen Andreas
34 Grabherr Günther Grabherr Heike
35 Platzer Bernhard Kammerlander Stefanie
36 Hauf Olaf Gerritzen Stefan 
37 Auer Gebhard Auer Cornelia
38 Bühler Dr. Arndt Bühler Annette
39 Jura Daniel Steigberger Elena
40 Scrivener Peter Mathis Juliane
41 Langer Jiri Langer Heike
42 Waldi Alexander Marx Jakob

SP6/1 SP6/2 SP7/1 SP7/2 SP8/1 SP8/2 SP8/3 SP9/1 SP9/2 SP9/3

+ 0,11 . + 1,00 . + 0,91 . - 0,90 . + 0,54 . - 5,00 X + 5,00 X x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
- 4,23 X - 4,40 X + 0,82 . - 1,06 . - 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
- 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 40,00
+ 1,53 . - 0,00 . + 2,02 . + 6,00 P + 5,00 X - 5,00 X - 10,00 P x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
- 2,05 . - 1,93 . - 0,00 . + 0,04 . + 0,49 . + 0,78 . + 0,65 . x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 5,00 X + 5,00 X + 1,84 . - 0,01 . - 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,39 . + 0,00 . + 0,18 . - 0,59 . - 0,11 . - 1,15 . - 0,82 . x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 2,36 . + 5,00 X + 0,10 . + 5,00 X - 5,00 X - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 10,00
+ 5,00 X - 5,00 X + 2,58 . + 2,16 . + 5,00 X - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,77 . + 5,00 X + 0,64 . + 5,00 X - 5,00 X - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
- 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 40,00
+ 1,14 . + 1,42 . + 0,28 . + 0,75 . + 0,23 . + 0,47 . - 0,03 . x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
- 0,16 . + 0,42 . - 0,08 . + 0,08 . + 0,01 . + 0,27 . + 0,18 . x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 1,45 . - 0,26 . + 1,48 . + 5,00 X + 1,69 . - 0,52 . - 3,34 X x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 3,49 X + 0,73 . + 1,24 . + 5,00 X - 5,00 X + 5,00 X + 5,00 X x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,18 . + 0,95 . + 0,33 . + 0,51 . + 0,48 . + 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,40 . + 0,24 . + 0,72 . + 0,41 . + 0,81 . + 0,27 . + 0,20 . x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 1,73 . + 1,59 . + 1,16 . - 5,00 X + 1,09 . - 5,00 X - 10,00 P x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
- 0,13 . + 1,40 . + 0,04 . + 0,28 . + 0,27 . + 0,51 . + 0,30 . x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
- 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X + 0,54 . + 5,00 X + 5,00 X x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,15 . + 0,54 . + 0,11 . - 0,35 . + 0,73 . + 0,53 . - 10,00 P x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,55 . + 0,56 . + 0,69 . - 1,35 . - 5,00 X - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,23 . + 0,24 . + 0,26 . + 0,04 . + 0,80 . + 0,38 . + 0,41 . x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 1,07 . + 1,08 . + 0,89 . + 0,79 . + 1,22 . + 0,76 . + 1,12 . x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
- 0,50 . - 0,12 . - 1,00 . + 0,18 . + 0,56 . - 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
- 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 40,00
- 0,17 . - 1,19 . - 0,16 . - 0,23 . + 0,34 . - 5,00 X - 10,00 P x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,53 . + 0,20 . + 0,74 . + 0,52 . + 0,68 . + 0,56 . + 1,52 . x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,51 . - 5,00 X + 0,73 . + 0,76 . + 2,63 . + 2,13 . - 5,00 X x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 10,00
- 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 40,00
+ 0,76 . + 0,77 . + 0,77 . + 0,94 . + 0,78 . + 0,65 . - 5,00 X x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 10,00
+ 2,24 . + 5,00 X + 1,63 . + 3,48 X + 3,81 X - 3,54 X - 5,00 X x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,07 . + 0,53 . + 0,18 . + 0,63 . + 0,09 . + 5,00 X + 5,00 X x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
- 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 40,00
- 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X + 1,78 . - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 10,00
- 5,00 X + 5,00 X + 0,41 . + 0,19 . + 0,75 . - 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,25 . + 0,34 . + 0,41 . + 0,78 . + 0,71 . + 0,60 . + 0,51 . x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,40 . + 0,49 . + 0,83 . + 5,00 X + 0,17 . - 0,72 . - 0,83 . x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,55 . + 0,45 . + 0,51 . + 0,29 . + 0,20 . - 5,00 X + 0,11 . x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,39 . + 0,76 . + 0,66 . + 0,80 . + 1,25 . - 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 1,97 . + 1,19 . + 1,17 . + 0,89 . - 5,00 X - 5,00 X + 2,08 . x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 5,00 X + 5,00 X + 0,52 . + 0,47 . + 0,95 . + 1,64 . + 1,41 . x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00

cancel

SP6 SP7 SP8 SP9 PK Do



25. Jubiläumsclassic Ötztal - 3. - 5. August 2023 / Zeiten Donnerstag

St. Nr. Fahrer 1 Fahrer 2

43 Haslwanter Roland Zwanz Dieter
44 Bickel Andreas Gentsch Benjamin
45 Madlener Peter Madlener Sandra
46 Stalder Kilian Stalder Philip
47 Bender Reinhard Bender Karen
48 Christmann Hans-Peter Michalika Wolfgang
49 Valko Thomas Bächtold Martin
50 Roth  Winfried Felgenhauer-Roth  Paula 
51 Thurner Franz Jung Ernst
52 Maurer Hans Mair Marianna 
53 Klingler Georg Klingler Petra
54 Kirchmair Patrick Egger Martin 
55 Heidegger Peter Gomm Caro
56 Stieger Markus Keller Bruno
57 Lipburger Michael Merz Doris
58 Wurmb Bernhard Altenhuber Catharina
59 Trux Michael Geis Nico
60 Geigl Manfred Meier Ute
61 Schlarmann Franz Pille Johannes
62 Köhler Christian Gröger Reiner
63 Bruderer Markus Noll Markus 
64 Wurmb Herbert Auer Christa-Louise
65 Maier Uwe Loguercio Petra
66 Reithmayr Anton Reithmayr Daniel
67 Zimmermann Klaus Bacher Angelika
68 Janot Joachim Maier Manuela
69 Schreyögg Peter Schreyögg Diana 
70 Seßler Peter Kaufmann Cornelia
71 Schiffner  Christof Von Thun Ingo
72 Falkner Helmut Falkner Denise
73 Mildenberger Axel Hilpisch Jolanta
74 Kainer Franz Kainer Stefan
75 Lochner Uwe Lochner Manuela 
76 Gramig Andrea Plöcker Bernd
77 Platzer Marita Platzer Karl Heinz 

SP6/1 SP6/2 SP7/1 SP7/2 SP8/1 SP8/2 SP8/3 SP9/1 SP9/2 SP9/3
cancel

SP6 SP7 SP8 SP9 PK Do

+ 0,95 . + 0,25 . + 0,56 . + 0,64 . + 1,20 . + 0,48 . + 0,60 . x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,58 . + 0,64 . + 0,26 . + 0,01 . - 0,69 . + 5,00 X + 5,00 X x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,41 . + 0,57 . + 0,08 . + 0,15 . + 0,18 . - 5,00 X - 0,02 . x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,45 . + 2,08 . - 0,02 . + 5,00 X + 0,57 . + 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,38 . + 3,80 X - 0,16 . - 1,76 . + 0,89 . - 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,67 . + 0,10 . + 0,18 . + 0,51 . + 1,31 . + 1,68 . + 1,77 . x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,24 . + 0,06 . + 0,23 . + 0,39 . - 0,38 . - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
- 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 40,00
+ 1,15 . + 1,32 . + 1,00 . + 0,65 . - 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 5,00 X + 5,00 X + 0,98 . - 0,03 . - 0,30 . + 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
- 5,00 X - 5,00 X + 1,12 . + 0,88 . + 4,26 X - 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,76 . + 0,74 . + 0,23 . + 0,51 . + 0,33 . + 0,16 . - 0,07 . x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
- 5,00 X - 5,00 X + 0,61 . + 3,15 X + 0,20 . - 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 1,08 . + 0,66 . - 5,00 X + 0,54 . + 1,17 . + 0,70 . + 1,12 . x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,08 . + 0,08 . + 0,75 . + 0,32 . + 0,71 . + 0,37 . + 0,60 . x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,22 . + 1,06 . + 0,79 . + 0,86 . + 0,26 . - 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 2,16 . + 0,25 . + 2,43 . + 0,95 . - 1,26 . + 5,00 X + 5,00 X x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,68 . + 1,21 . + 0,35 . + 1,24 . + 0,01 . - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,69 . - 4,36 X + 0,57 . + 5,00 X + 1,21 . + 3,23 X + 5,00 X x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,40 . + 2,63 . + 1,54 . + 0,87 . - 5,00 X - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 1,05 . - 0,03 . - 0,84 . + 3,22 X + 2,24 . - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,12 . - 1,87 . - 0,35 . + 4,72 X + 0,50 . - 2,89 . - 2,04 . x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 5,00 X - 5,00 X + 0,05 . - 5,00 X + 0,55 . - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,75 . + 5,00 X + 0,78 . + 1,04 . + 1,01 . + 1,41 . - 5,00 X x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,13 . - 5,00 X - 0,00 . - 0,08 . + 0,45 . + 0,71 . + 0,62 . x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,58 . + 1,54 . - 0,11 . + 0,41 . + 0,85 . + 0,80 . + 1,80 . x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 3,37 X + 2,17 . + 2,70 . + 3,08 X + 4,63 X - 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 0,42 . + 0,76 . + 0,76 . + 5,00 X + 0,25 . - 5,00 X - 1,37 . x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 2,24 . + 5,00 X + 5,00 X - 5,00 X + 1,59 . - 5,00 X - 5,00 X x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
- 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 40,00
- 5,00 X - 5,00 X + 1,96 . + 1,44 . + 2,20 . + 2,84 . + 2,40 . x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 1,77 . - 1,09 . + 0,12 . + 5,00 X - 5,00 X - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
- 0,28 . + 0,24 . + 0,07 . + 0,09 . + 0,42 . - 5,00 X + 5,00 X x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
- 1,08 . - 1,39 . + 1,06 . + 5,00 X + 1,02 . - 10,00 P - 10,00 P x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 0,00
+ 1,82 . - 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X - 10,00 P - 15,00 P - 10,00 P x 0,00 . x 0,00 . x 0,00 . 20,00


